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A CACCIA DEL TRISA CACCIA DEL TRIS
Non c’è due, senza tre. L’inizio di stagione dell’OR Reggio Emilia ha rispettato le attese,
vedendo la squadra cittadina vittoriosa sia nel match casalingo con l’Altovicentino,
allungando nel finale dopo esser stata sotto 2-0, che nella trasferta piemontese di Isola
d’Asti, dove decisivo è stato il tris siglato a metà primo tempo, per poi gestire con autorità il
tentativo di ritorno degli avversari. La sfida odierna vede arrivare in città un’Aosta che
rappresenta una delle società storiche del futsal nazionale, ma che attualmente naviga in
fondo alla classifica senza punti all’attivo: di fronte il miglior attacco del girone, quello dei
padroni di casa, e la difesa più battuta, quella ospite. Ma sappiamo bene che lo sport non
sia una scienza esatta, per cui sarà fondamentale scendere in campo col giusto piglio.

3 DOMANDE A CAIO HOMSI3 DOMANDE A CAIO HOMSI
La consueta rubrica vede  protagonista Caio
Homsi, uno dei volti nuovi dell’OR Reggio Emilia.

Cosa pensi dell’affermazione sul campo della
PGS Avis Isola?
“E’ stata una battaglia su un campo piccolo e con
un tifo caldo. Siamo stati bravi a trovare in
sequenza 3 gol e poi a difendere duro nel secondo
tempo. Sono felice di aver aiutato la squadra a
raggiungere la vittoria, sto cercando di entrare al
meglio nei meccanismi di un gruppo che già si
conosceva”

Come ti trovi a Reggio Emilia e in squadra?
“Dal primo giorno sono stato accolto benissimo da
tutti. Il gruppo è unito e preparato, possiamo
toglierci delle belle soddisfazioni: l’obiettivo è
arrivare il più in alto possibile”

Ora è tempo di concentrarsi su Aosta.
“Avversario tosto, ci siamo preparati per fare bene
davanti ai nostri tifosi. Dobbiamo mantenere lo
stesso livello d’attenzione di sabato scorso”.



LE FORMAZIONILE FORMAZIONI
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I RISULTATII RISULTATI
CLASSIFICACLASSIFICAII GIORNATAII GIORNATA

1-4
5-3
4-2
4-1
1-3

OR Reggio Emilia
MGM 2000
VDL Fiano Plus
Energy Saving F.
Canottieri Belluno
Futsal Cornedo*
Altovicentino Fut.
Orange Futsal Asti
Videoton Crema*
PGS Avis Isola
Aosta C511

(* una gara in meno)

MGM 2000
Orange Futsal Asti
VDL Fiano Plus
Videoton Crema
OR Reggio Emilia

Aosta C511
Canottieri Belluno
Energy Saving F.
Altovincentino F.
Avis Isola

OGGI IN CAMPOOGGI IN CAMPO
Energy Saving F.
Futsal Cornedo
Avis Isola
Canottieri Belluno
Aosta C511

MGM 2000
Orange Futsal Asti
Videoton Crema
VDL Fiano Plus
OR Reggio Emilia

15:00
16:00
16:00
16:30
17:00

6
6
3
3
3
3
3
3
0
0
0

PROSSIMO TURNO (2/11)PROSSIMO TURNO (2/11)
Videoton Crema
VDL Fiano Plus
MGM 2000
OR Reggio Emilia
Altovicentino F.

Aosta Calcio a 5
Futsal Cornedo
Canottieri Belluno
Energy Saving F.
Avis Isola

15:00
15:00
16:00
16:00
17:00

MARCATORIMARCATORI
Edinho
Halitjaha F.
Halitjaha V.
Ruggiero

5
3
2
1
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