RECUM NEWS

STAGIONE SPORTIVA 2024/25 - CAMPIONATO DI SERIE A2

26 OTTOBRE 2024 - NR. 2 - CIRCOLARE INTERNA ASD OLIMPIA REGIUM



A CACCIA DEL TRIS

Non c'è due, senza tre. L'inizio di stagione dell'OR Reggio Emilia ha rispettato le attese, vedendo la squadra cittadina vittoriosa sia nel match casalingo con l'Altovicentino, allungando nel finale dopo esser stata sotto 2-0, che nella trasferta piemontese di Isola d'Asti, dove decisivo è stato il tris siglato a metà primo tempo, per poi gestire con autorità il tentativo di ritorno degli avversari. La sfida odierna vede arrivare in città un'Aosta che rappresenta una delle società storiche del futsal nazionale, ma che attualmente naviga in fondo alla classifica senza punti all'attivo: di fronte il miglior attacco del girone, quello dei padroni di casa, e la difesa più battuta, quella ospite. Ma sappiamo bene che lo sport non sia una scienza esatta, per cui sarà fondamentale scendere in campo col giusto piglio.

3 DOMANDE A CAIO HOMSI

La consueta rubrica vede protagonista Caio Homsi, uno dei volti nuovi dell'OR Reggio Emilia.

Cosa pensi dell'affermazione sul campo della PGS Avis Isola?

"E' stata una battaglia su un campo piccolo e con un tifo caldo. Siamo stati bravi a trovare in sequenza 3 gol e poi a difendere duro nel secondo tempo. Sono felice di aver aiutato la squadra a raggiungere la vittoria, sto cercando di entrare al meglio nei meccanismi di un gruppo che già si conosceva"

Come ti trovi a Reggio Emilia e in squadra?

"Dal primo giorno sono stato accolto benissimo da tutti. Il gruppo è unito e preparato, possiamo toglierci delle belle soddisfazioni: l'obiettivo è arrivare il più in alto possibile"

Ora è tempo di concentrarsi su Aosta.

"Avversario tosto, ci siamo preparati per fare bene davanti ai nostri tifosi. Dobbiamo mantenere lo stesso livello d'attenzione di sabato scorso".



LE FORMAZIONI



























COTRONE

PICCOLO

VESCIO F.







ALLENATORE: CRISTIAN MARGINI



ROSSERO

RAO

ROSSET

ALLENATORE: TIAGO CALLI

VESCIO D.

VERONESI

I RISULTATI

II GIORNATA

Aosta C511	MGM 2000	1-4
Canottieri Belluno	Orange Futsal Asti	5-3
Energy Saving F.	VDL Fiano Plus	4-2
Altovincentino F.	Videoton Crema	4-1
Avis Isola	OR Reggio Emilia	1-3

OGGI IN CAMPO

MGM 2000	Energy Saving F.	15:00
Orange Futsal Asti	Futsal Cornedo	16:00
Videoton Crema	Avis Isola	16:00
VDL Fiano Plus	Canottieri Belluno	16:30
OR Reggio Emilia	Aosta C511	17:00

PROSSIMO TURNO (2/11)

Videoton Crema	15:00
VDL Fiano Plus	15:00
MGM 2000	16:00
OR Reggio Emilia	16:00
Altovicentino F.	17:00
	VDL Fiano Plus MGM 2000 OR Reggio Emilia

CLASSIFICA

OR Reggio Emilia	6
MGM 2000	6
VDL Fiano Plus	3
Energy Saving F.	3
Canottieri Belluno	3
Futsal Cornedo*	3
Altovicentino Fut.	3
Orange Futsal Asti	3
Videoton Crema*	0
PGS Avis Isola	0
Aosta C511	0

(* una gara in meno)

MARCATORI

Edinho	5
Halitjaha F.	3
Halitjaha V.	2
Ruggiero	1



THANKS TO:



Massimo Forgione

Transports & Logistics





Tel. 0375/208484 - Email: info@andes-srl.com



Daff Logistics Italia S.r.l.

































CANALI

